[image: 2014-15 Presidential Theme]

  R.I　Dist.2790  Service Projects　2014-2015
	　　　　　　             　e-mail: housiprojekuto14-15@rid2790.jp

２０１４年 ７月 １日
国際ロータリー第2790地区
２０１４－１５年度
[bookmark: _GoBack]クラブ会長　各位
奉仕プロジェクト委員長　各位
社会奉仕委員長　各位（社会奉仕ご担当者　各位）
国際奉仕委員長　各位（国際奉仕ご担当者　各位）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
２０１４－１５年度
                                       ガバナー       宇 佐 見　透
奉仕プロジェクト委員長　冨　　一　美

２０１４－１５年度　地区奉仕プロジェクト委員会セミナー開催のご案内

拝啓　向暑の候、クラブ会長並びにご担当委員長の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。又、平素より格別のご高配にあずかり、誠にありがとうございます。
さて、このたび地区奉仕プロジェクト委員会では、下記の日程でセミナーの開催予定をしております。
当委員会では、各クラブに奉仕プロジェクト実践によるクラブ活性化の有効性、資金源としてのロータリーの補助金の活用など、２年目を迎える未来の夢計画の浸透に積極的に寄与して行きたいと考えております。
つきましては、クラブ会長並びにご担当委員長の皆様には是非共ご出席賜り、クラブの活性化にお役立て頂きたく存じますので、宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
　　日　　時　　　２０１４年 ８月 １０日（日）　 １２：３０　登録開始
　　　　　　　　　　１３：３０　点鐘　　　　１６：３０　閉会点鐘
　　場　　所　　　三井ガーデンホテル千葉　３Ｆ大宴会場「平安」
千葉市中央区中央１－１１－１　ＴＥＬ：０４３－２２４－１１３１
　　テ ー マ　　　「奉仕プロジェクトの実践とクラブの活性化」
　　出席対象者　　クラブ会長、奉仕プロジェクト委員長、社会奉仕委員長、国際奉仕委員長（ＣＬＰ対応クラブは、社会奉仕、国際奉仕のご担当者様）委員長欠席の場合は、代理の方の出席をお願い致します。
　　登 録 料　　　１クラブ　２,０００円　（施設使用料＋飲み物代＋資料代に充当）
　　振込先等　　　銀行名　　千葉銀行　本店営業部
口座名　　地区奉仕プロジェクト委員会　会計担当　山本順也
口座番号　３９８８２６３

（１）

　登録方法　　　下記にご記入の上、ガバナー事務所宛てにＦＡＸでお知らせ下さい。
そ の 他　　　駐車場が余り確保出来ませんので、公共交通機関をご利用下さい。
以上

お問い合わせ先　　　地区奉仕プロジェクト委員長　冨　一美　までお願いします。
　　　　　　　　　　携帯：０９０－２７５４－０１００

７月 １１日（金）までに、下記のＦＡＸ番号へこのままご返信下さいますようお願い致します。
ガバナー事務所：ＦＡＸ　０４３－２５６－０００８

出　　　欠　　　表
８月１０日（日）開催の、地区奉仕プロジェクト委員会セミナーに下記の通り出席します。

　　　　　　　　　　　ロータリー・クラブ　　　　　　　　　　　　　　２０１４年　　　月　　　日
	　　役 職 名
	　お 　名 　前
	　　役 職 名
	　 お 　名 　前

	クラブ会長

	奉仕プロジェクト委員長
（ご担当者様）

	社会奉仕委員長（ご担当者様）

	国際奉仕委員長
（ご担当者様）

　　　　　（２）
image1.jpeg
=E 5"}—!-
HEEE